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Beşinci Yılda..  

Değerli araştırmacılar ve okurlar, JIMuseumED’in 2023 sayısını (Cilt: 5) sizlere ulaştırmaktan mutluluk 

duyuyoruz. Önceki yıllarda olduğu gibi dergimizle ilgili son bir yıl içerisinde gerçekleştirilen bazı 

gelişmeleri sizlerle paylaşmak isteriz. Cumhuriyetimizin 100. yılında bu sayımıza ek olarak 

“Cumhuriyetin 100. Yılında Türkiye'de Müzecilik ve Müze Eğitimi” adlı bir özel sayı hazırladık ve 

yayınladık. Özel sayıda birbirinden değerli, farklı türlerden toplamda 15 araştırmaya yer verildi. Özel 

sayıya yazar, hakem ve editör olarak katkı sunan tüm araştırmacılara çok teşekkür ederiz. Sayı 

şimdiden 1200’ün üzerinde bir görüntülemeye ulaşmıştır. JIMuseumED’in uluslararası görünürlüğünü 

artırmak için yaptığımız girişimlerden bazılarının sonucunu almaya başladık. Dünyanın en büyük veri 

tabanlarından biri olan EBSCO ile yaptığımız yazışmalar sonucunda 01.01.2022 tarihinden itibaren 

EBSCOhost Academic Search Ultimate ile EBSCO Central & Eastern European Academic Source veri tabanları 

tarafından dergimiz taranmaya başlamıştır. Daha sonra yapılan başvuralar neticesinde ise Education 

Full Text veri tabanı için de kabul aldığımızı ve içerik aktarma sürecinde olduğumuzu sizlere 

bildirmekten memnuniyet duyuyoruz. JIMuseumED’e geçen beş yıl içerisinde 54 çalışma gönderilmiş 

ve bunların 40’ı sizlerle buluşturulmuştur. Bu süre zarfında JIMuseumED’e 116 farklı ülkeden erişim 

sağlanmış, bunun sonucunda 23 binin üzerinde bir indirilme ile yaklaşık 19 bine ulaşan bir gösterime 

erişilmiştir.  

Dergimizin niteliğini artırmak ve uluslararasılaşmasına katkı sunmak 

için, 2022 yılında sizlere haberini verdiğimiz, yayın diline ilişkin 

bilgilendirmeyi tekrar hatırlatmak isteriz. JIMuseumED 2024 yılı (Cilt: 6) 

itibariyle yayınlanacak tüm çalışmalar için İngilizce tam metin talep 

edecektir. Türkiye merkezli çalışmaların tümü hem Türkçe hem de 

İngilizce sürüm olarak yayınlanacaktır. Aday çalışmaların 

değerlendirme sürecinin Türkçe tam metin üzerinden yapılabilmesine 

imkân tanınacaktır. Bu yapılan düzenlemeler ile birlikte kısa vadede 

DOAJ, ERIC ve   Educational Research Abstracts Online (ERA); orta ve 

uzun vadede ise Scopus ve ESCI (Web of Science) veri tabanlarında yer 

almayı hedefliyoruz. 

JIMuseumED’in 2023 sayısında üç araştırma makalesine yer veriyoruz. Bu çalışmalardan ilki Fatma 

KÖSE ve Kadriye TEZCAN AKMEHMET’e ait “Türkiye’deki Oyuncak Müzelerinin SOKÜM’e Yönelik 

Eğitim Etkinliklerinin İncelenmesi” adlı çalışmadır. Diğer bir çalışma ise Özlem DENGİZ UĞUR’un 

“Mimarlık Öğrencileri için Müze Eğitimi: Ankara'yı Öğrenmek için Alternatif Bir Program” adlı 

araştırmasıdır. Bu sayımızın son çalışması ise Serap BUYURGAN ve Dilek KARAAZİZ ŞENER’in ortak 

yazarlığındaki “Müzelerde Çağdaş Sergileme Yöntemleri: Türkiye İş Bankası İktisadi Bağımsızlık Müzesi 

Örneği” adlı çalışmadır. Dergimizin bu sayısına çalışmalarıyla katkıda bulunan tüm yazarlarımıza ve 

değerlendirmeleriyle bilime gönüllü katkılar sunan tüm hakemlerimize çok teşekkür ederiz. 

Cumhuriyetimizin 100. yılı kutlu olsun. Bu vesileyle cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 

ATATÜRK başta olmak üzere tüm şehit ve gazilerimizi saygı ve minnetle anıyoruz.  
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